#### ПРОТОКОЛ № 3/10

# заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация "Строители Урала"

# г. Пермь

25 января 2010 г.

Дата проведения	25 января 2010 г.
Место проведения	г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения	Начало 14 часов 00 минут
	Окончание 15 часов 00 минут
Присутствуют	Члены Совета НП СРО "Строители Урала"
Присутствуют	Blendi Codeta IIII et e esponteni 3 pana
Петрова Татьяна Алексеевна	генеральный директор ООО "Уралинстрой"
Буничев Геннадий Александрович	председатель совета директоров Инвестиционно-промышленной компании "Оптимум"
Гнедочкин Юрий Михайлович	генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"
Гуськов Владимир Алексеевич	директор ООО "Стройсвязьсервис"
Писклов Виктор Петрович	генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"
Терентьев Виктор Алексеевич	председатель Совета Партнерства
Гарслян Армен Гайосович	председатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Заседание открыла Председатель заседания Председатель Совета НП СРО "Строители Урала" Петрова Татьяна Алексеевна.

Из 11 членов Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.

Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.

Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих на заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую повестку дня заседания:

- 1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление о вступлении в члены НП "Строители Урала".
- 2. Выдача членам НП "Строители Урала" Свидетельств о допуске на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова предложила приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Вопрос № 1 повестки дня Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление о вступлении в члены НП "Строители Урала"

## Слушали:

Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и рассмотрении заявлений о вступлении в члены НП "Строители Урала" от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и оплативших вступительные взносы.

#### Решили:

По результатам обсуждения Советом в соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, принять в члены НП "Строители Урала" следующие юридические лица и индивидуальных предпринимателей:

No	Полное наименование	ИНН
1.	Общество с ограниченной ответственностью "ГРИФ"	5904016980
2.	Общество с ограниченной ответственностью "Спецподземстрой"	5902806479
3.	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "МиР"	5906060664
4.	Общество с ограниченной ответственностью "Ремстройсервис"	5920030196
5.	Общество с ограниченной ответственностью "Стройгаз"	5916016079
6.	Общество с ограниченной ответственностью "Стройком"	5905015027
7.	Общество с ограниченной ответственностью "Бином"	5904121505
8.	Общество с ограниченной ответственностью "ДЮАЛ"	5904017448
9.	Муниципальное унитарное предприятие "Кунгурстройзаказчик"	5917100573
10.	Общество с ограниченной ответственностью "Гортеплострой"	5905273885
11.	Общество с ограниченной ответственностью "Авалон"	5907033222
12.	Общество с ограниченной ответственностью "Галант сервис"	5905022673

#### Итоги голосования:

"За" – 7 голосов; "Против" – 0 голосов; "Воздержались" – 0 голосов. Решение принято единогласно.

# Вопрос № 2 повестки дня Выдача членам НП "Строители Урала" Свидетельств о допуске на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

#### Слушали:

Информацию Председателя Совета Партнерства Т.А. Петровой по представленным Актам проверки соблюдения членами НП "Строители Урала" требований к выдаче свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) Свидетельств о допуске на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в количестве 31 шт.

#### Решили:

По результатам обсуждения Советом выдать Свидетельства о допуске на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с формой № 3 Приложения 1 Положения об учете членов НП "Строители Урала" следующим членам Партнерства:

No	Полное наименование организации	ИНН	№ Свидетельства о допуске
1.	Открытое акционерное общество "Чайковское предприятие промышленного	5920001519	1059004
	железнодорожного транспорта"		

2.	Общество с ограниченной ответственностью "УралРегионСтрой"	5905225842	1059005
3.	Открытое акционерное общество "Специализированное строительно-монтажное	5903083007	1059011
4.	управление города Перми" Общество с ограниченной ответственностью "Уралхиммонтаж-1"	5905011576	1059014
5.	Общество с ограниченной ответственностью "Гарант Строй"	5902848398	1059015
6.	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственная компания "Монолит"	5904174786	1059025
7.	Закрытое акционерное общество "Промнефтегазстрой"	5905018652	1059028
8.	Общество с ограниченной ответственностью "Пермская Газотехническая Компания"	5904097122	1059030
9.	Общество с ограниченной ответственностью "Уралспецэнерго 2000"	5904088086	1059031
10.	Общество с ограниченной ответственностью "Химмонтаж"	5920022332	1059032
11.	Общество с ограниченной ответственностью "Компания ПермСтройКрай"	5904064230	1059034
12.	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания "МагТрансСтрой"	5905262668	1059037
13.	Общество с ограниченной ответственностью "Монтажник-2"	5903022445	1059038
14.	Общество с ограниченной ответственностью "СК ДиГ"	5904091508	1059039
15.	Общество с ограниченной ответственностью "Компания П.Р.З.КАвтобанстрой"	5907031112	1059041
16.	Закрытое акционерное общество "Промстрой"	5905017472	1059044
17.	Общество с ограниченной ответственностью "Лидер"	5933272146	1059049
18.	Общество с ограниченной ответственностью "РУБЕЖ Новые Технологии"	5904123157	1059052
19.	Общество с ограниченной ответственностью "Стройпрофи"	8107011190	1059061
20.	Общество с ограниченной ответственностью "ПСП Теплогаз"	5905081206	1059100
21.	Открытое акционерное общество "Макушинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог"	4513007979	1045101
22.	Общество с ограниченной ответственностью "ЛИДЕР"	4516006980	1045102
23.	Общество с ограниченной ответственностью "Строительное управление №51"	4501129429	1045103
24.	Общество с ограниченной ответственностью "Стройком"	4501140334	1045104
25.	Общество с ограниченной ответственностью "Электролаборатория"	7203179846	1072105

26.	Общество с ограниченной ответственностью	7206030611	1072106
	"Стройпрогресс"		
27.	Общество с ограниченной ответственностью	7206017314	1072107
	"АТЛАНТ"		
28.	Общество с ограниченной ответственностью	7206026485	1072108
	"МОНТАЖЭЛЕКТРОСТРОЙ"		
29.	Индивидуальный предприниматель	720600043110	1072109
	Ненашев Вадим Григорьевич		
30.	Общество с ограниченной ответственностью	7206026414	1072110
	"Элмонт-А"		
31.	Общество с ограниченной ответственностью	7206031380	1072111
	"Сибэлектро"		

## Итоги голосования:

"За" – 7 голосов; "Против" – 0 голосов; "Воздержались" – 0 голосов. Решение принято единогласно.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета НП "Строители Урала" приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Т.А. Петрова огласила результаты голосования по всем вопросам повестки дня и объявила о закрытии заседания.

Председатель Т.А. Петрова

Секретарь В.А. Терентьев